
,'7 77,t-' 5(/7<сГ

~

ЕП~

Одлука о обустави
поступка

Ознака
формулара QF-G-026

Број страна 1/2

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАк "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиhа број 1 ;
31250 Бајина Башта '

Број: 6.05.4 - Е.02.01.-427501/16 - 2019 '
Бајина Башта: 17.10.2019.године

i
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике
Србије", број 124/1 и 14/15), члана 30. Статута Јавног предузеfiа „Електопривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.301629/59-19 од 16.07.2019. године) и члана 45. Правилника
о ближем уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу „Електропривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 359310/1-18 од 20.07.2018. године) и на основу Службене
забелешке број: 6.05.4-Е.02.01. - 427501/14 - 2019 од 17.10.2019. године, финансијски
директор Зорица Јовановиfi, по ПуномоFiју директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од
24.09.2015. године ,и Допуне Пуномоfiја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у
име и за рачун ЈП ЕПС, доноси i

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПкА
ЈАВНЕ нАБАВКЕ број ЈН/2100/0314/2019-1~

„Услуге координатора за БЗР на градилиштима"- по Партијама
ПАРТИЈА 2: „Услуге координатора на градилиштима — ХЕ ENI"

1. ОБУСТАВlbA СЕ Отворени поступак јавне набавке услуга, број Јн/2100/0314/2019-
1 „Услуге координатора за БЗР на градилиштима" - по Iпартијама, ПАРТИЈА 2
„Услуге координатора за БЗР на градилиштима - ХЕ Ем", (назив и шифра из
ОРН: Услуге из области здравства и безбедности - ~ 71317200) по основу
неиспуњења услова за доделу уговора, јер је до истека рока за подношење понуда,
тј. до дана 17.10.2019. године до 08:00 часова, у пре'дметном поступку није
поднета ниједна понуда, о чему је сачињена Службена забелешка број: 6.05.4 -
Е.02.01.-427501/14 - 2019 од 17.10.2019. године. '

2. Процењена вредност предметне јавне набавке за ПАРТИЈУ 2 износи: 500.000,00
динара без ПДв-а. '

З. Ова Одл ка се об ављ 'е на По тал Уп аве за јавне набавке ок од три дана одУ i Ј УЈ р У Р Ј i УР У
дана доношења.

4. Наручилац нi ма обавезу надокнаде трошкова за припрему понуде.

5. Поступак се неТ•ie поново спроводити.
6. Обавештење о обустави поступка које садржи податке из прилога 3К из ЗЈН,

објављује се на Порталу Управе за јавне набавке, у року од пет дана од дана
коначности Qдлуке.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ
С обзиром да није прибављена ниједна понуда, Комисија је предложила Наручиоцу
да, на основу ~ лана 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС' број
124/2012 и 68/2015) донесе Одлуку о обустави Отвореног поступка јавне набавке
број ЈН/2100/0314/2019-1 „Услуге координатора за БЗР на градилиштима" - по
партијама, ПАРТИЈА 2 ,,Услуге координатора за БЗР на градилиштима - ХЕ ENI".



јФіј 

еј
ЕП ~~

Одлука о обустави
поступка

Ознака
Формулара QF-G-026

Број страна 2/2

Предметни поступак јавне набавке се обуставља по основу напред наведеног
неиспуњења услова за доделу уговора.
На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Финансијски директор
ка "Дринско - Лимске. ХЕ"

виFi, дипл.економиста

Доставити :
✓ Покретачу набавке - Служби за БЗР Огранка ДЛХЕ
✓ Служби за јавне набавке,
✓ Служба за комерцијалне послове


